
［標準様式例４-２］

契 約 変 更 年 月 日 令和7年8月29日

契 約 業 者 名 和建技術株式会社

契 約 業 者 の 住 所 和歌山県和歌山市紀三井寺５３２番地の２

業 務 の 名 称 水質・底質分析（変更１回）

業 務 場 所 －

業 種 区 分 測量・調査

業 務 概 要 別紙のとおり

（変更した内容について
記述する）

履 行 期 間 （ 自 ） 令和7年4月1日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和8年3月23日

変更前の契約金額(税込) ¥2,629,000

変 更 金 額 ( 税 込 ) 減¥660,000

変更後の契約金額(税込) ¥1,969,000

変 更 理 由

（第１回、最終）契約変更の内容

１.検体数の変更について
瀬戸内海総合水質調査（夏期）の中止に伴い、検体数を変更する。
２.分析方法の変更について
JIS規格の更新に伴い、分析方法の一部を変更する。



                                          

  

 

別紙 

３．業務内容 

 

 業 務 名 称 

 

 業 務 内 容 

 

単位 

 

数  量 

 

摘        要 

当初 変更 増△減 

 

 水質・底質分析 

 

 式 

 

1 

 

1 

 

  △1  

 

 

 

  分 析 

 

 

 

 式  

 

1 

 

1 

 

  △1  

 

 

 

   成果報告 

 

 

 

 式 

 

1 

 

1 

 

  △1  

 

 

 


